
1 

 

Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
Pod Táborem 102/5 

190 24 Praha 9 
Č.j. VPŠA - 925/EU – 2013/OVZI 

 Praha 12. září 2013 
 Počet listů: 8 
 Přílohy: 4/16  

 

 

 
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE – VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 

 
Číslo zakázky: StrO 01/2013 

Druh zadávacího řízení: Veřejná zakázka malého rozsahu podle § 12, odst.3 Zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

Název zakázky: „VPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 – 
Nákup konvektomatů“. 

Předmět zakázky (služba, dodávka 
nebo stavební práce) : 

Dodávka. 

Datum vyhlášení zakázky: 12.09. 2013 
Název programu: Rozvoj a obnova mat.-tech. základny školství, vzdělávání a 

TV 
Registrační číslo projektu: 114V022003033 
Název projektu: Kuchyňské zařízení 
Název zadavatele: Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
Sídlo zadavatele: Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 Hrdlořezy 
Jméno, případně jména, a 
příjmení osoby oprávněné jednat 
jménem zadavatele, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Ing. Marie Markvartová,  
zástupkyně ředitele pro ekonomiku 
Tel. 974845214, fax. 974845751 
markvartovam@skolamv.cz 

Zástupce zadavatele: PhDr. Ing. Jiří Zlámal, Ph.D., MBA, ředitel školy 
IČO zadavatele: 48135453 
DIČ zadavatele: CZ48135453 

Číslo účtu a bankovní spojení: 3007881/0710, ČNB Praha 1 
Jméno, případně jména, a 
příjmení kontaktní osoby 
zadavatele ve věci zakázky, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Problematika vlastní 
dodávky: 
Bc Markéta Fišerová, 

vedoucí StrO 

Tel. 974845709, fax. 
974845751 

fiserovam@skolamv.cz 

Problematika ZŘ: 

Ing. Miloslav Němec, 
vedoucí OVZI 

Tel. 974845602, fax. 
974845751 

nemecm@skolamv.cz  

Profil zadavatele: www.softender.cz, 
Lhůta pro podávání nabídek: Do 30.09. 2013 10:00 hod. 
Místo pro podávání nabídek: Oddělení VZI, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 
Termín a místo otevírání obálek: 30.09. 2013 10:15 hod. – bez přítomnosti uchazečů 
Popis předmětu zakázky 
(podrobná specifikace): 

Dodávka elektrických bojlerových konvektomatů 6x1/1 GN a 
20x2/1 GN po jednom kuse, které splňují níže uvedené 
vlastnosti: 
6x1/1 GN:  



2 

 

• max. příkon 14 kW/400 V 
• rozměry (š x h x v) mm, 870 x 790 x 800 max. 
• ovládání - teploty, času a teplotní sondy otáčecími 

knoflíky s digitálními ukazateli, 
• min. 3 režimy provozu - manuální provoz, provoz s 

přednastavenými režimy (minimálně 7) a provoz dle 
vlastního nastavení, 

• základní provozní režimy: pára 30-130°C, horký 
vzduch 30-300°C, kombinace pára-horký vzduch 
30-250°C, 

• veškerá komunikace v českém jazyce, 
• jednotky teploty ve °C, 
• digitální ukazatel času a teploty, 
• hygienicky provedený, bezespárový vnitřní prostor 

přístroje se zaoblenými hranami, 
• podélné vsuvy, 
• vícebodová sonda teploty jádra, 
• dynamická výroba páry a řídící jednotka množství 

páry, 
• klika s jednorukým ovládáním, bezdotykový 

koncový spínač dveří, 
• bezpečnostní parní systém, odtah páry z varné 

komory na konci procesu, 
• předehřátí, zchlazení a příprava ideálního klima, 

ovládání klima ve varném prostoru, 
• ruční zapaření, programovatelné variabilní 

zapaření, 
• integrovaný ostřik přímo ve varném prostoru pro 

rychlé opláchnutí mezi dvěma varnými procesy, 
automatické čištění pomocí speciálních kartuší, 

• individuální programování času pro jednotlivé vsuvy 
v přístroji, 

• min. 300 programů tepelné úpravy s 20 kroky, 
časový spínač a předvolba doby spuštění se 
zobrazením reálného času, tepelná úprava 
DELTA T, 

• nízkoteplotní úprava, možnost naprogramování 
ochrany programů před neoprávněnými změnami, 
jeden centrální ovladač s jediným krokem pro 
potvrzování výběru jednotlivých kroků programu, 
integrovaná paměť HACCP, 

• automatická reverze ventilátoru, minimálně dvě 
rychlosti ventilátoru, 

• dveře varného prostoru s vícevrstvým izolačním 
sklem se vsazeným snadno vyměnitelným 
těsněním dveří, 

• vnitřní halogenové osvětlení odolné proti teplotním 
šokům. 

20x2/1 GN: 
• max. příkon 50 kW/400 V 
• rozměry (š x h x v) mm, 1260 x 1050 x 1800 max 
• ovládání - teploty, času a teplotní sondy otáčecími 

knoflíky s digitálními ukazateli 
• min. 3 režimy provozu - manuální provoz, provoz s 

přednastavenými režimy (minimálně 7) a provoz dle 
vlastního nastavení, 

• základní provozní režimy: pára 30-130°C, horký 
vzduch 30-300°C, kombinace pára-horký vzduch 
30-250°C, 

• veškerá komunikace v českém jazyce, jednotky 
teploty ve °C, zobrazení skutečných a nastavených 



3 

 

hodnot, digitální časové spínací hodiny, 
• digitální ukazatel času a teploty (vybrané místo 

kontroly-sonda, vnitřní prostor), 
• hygienicky provedený, bezespárový vnitřní prostor 

přístroje se zaoblenými hranami, vnější materiál 
nerez (1.4301), vnitřní komora z materiálu 1.4404, 

• vsuvy ve tvaru U s vybráním pro usnadnění 
vkládání GN, možnost navýšení kapacity použitím 
speciálních plechů 530x540 mm, 

• vícebodová sonda teploty jádra (min. 4 zóny) s aut. 
korekcí chybného vpichu, 

• dynamická výroba páry se zpětným získáváním 
tepla a řídící jednotka množství páry, bezpečnostní 
parní systém, odtah páry z varné komory na konci 
procesu, 

• klika s jednorukým ovládáním s blokováním, 
bezdotykový koncový spínač dveří, 

• možnost poloviční spotřeby energie s napojením 
pro optimalizaci elektrické spotřeby, 

• předehřátí, zchlazení a příprava ideálního klima, 
ovládání klima ve varném prostoru, ruční zapaření, 
programovatelné variabilní zapaření, systém 
automatické regulace a měření vlhkosti s odvodem 
vlhkosti dle druhu použitých potravin, 

• integrovaný ostřik přímo ve varném prostoru pro 
rychlé opláchnutí mezi dvěma varnými procesy, 
automatické čištění pomocí speciálních kartuší, 
spotřeba vody při automatickém čištění max. 55 l 
na jeden proces, 

• individuální programování času pro jednotlivé vsuvy 
v přístroji, 

• min. 300 programů tepelné úpravy s 20 kroky, 
časový spínač a předvolba doby spuštění se 
zobrazením reálného času, tepelná úprava 
DELTA T, 

• zapařování při 30-250°C v horkém vzduchu nebo v 
kombinaci, rozšířená funkce zapařování s 
nastavitelnou hodnotou vlhkosti, 

• nízkoteplotní úprava, možnost naprogramování 
ochrany programů před neoprávněnými změnami, 
jeden centrální ovladač s jediným krokem po 
potvrzování výběru jednotlivých kroků programu, 

• integrovaná paměť HACCP, mezipaměť a výstup 
USB, možnost propojení na stolní PC pomocí 
rozhraní, 

• automatická reverze ventilátoru, minimálně šest 
programovaných rychlostí ventilátoru, běh 
ventilátoru nezávislý na topném tělese, integrovaná 
brzda ventilátoru, výkyvný krycí plech ventilátor s 
rychlouzávěry, bezpečnostní termostat přehřátí 
komory, 

• integrovaná ruční sprcha s automatickým 
navíjením, funkce uzavření vody a plynulého 
dávkování vody, integrovaný odlučovač tuků, 

• dveře varného prostoru s vícevrstvým izolačním 
sklem se vsazeným snadno vyměnitelným 
těsněním dveří, 

• vnitřní halogenové osvětlení odolné proti teplotním 
šokům, 

• tepelná izolace přístroje v souladu se směrnicí 
97/69/EG ze sklotextilní plsti, dotykové teploty 



4 

 

maximálně 70°C při 3 hodinovém provozu s 
teplotou 270°C, 

• systém průběžného odvápnění bojleru 
Příslušenství: Zavážecí vozík 
Součástí zakázky je i doprava, montáž, oživení zařízení a 
zaškolení obsluhy. 
 
Kód NIPEZ: 39331400-6 – Kuchyňské zařízení 

Předpokládaná hodnota zakázky 
v Kč (bez DPH): 

850.000,- Kč 

Lhůta dodání/časový 
harmonogram plnění/doba trvání 
zakázky: 

Zadavatel předpokládá uzavřít smluvní vztah s vítězným 
uchazečem nejpozději do 15.10.2013 Realizaci dodávky 
zadavatel předpokládá cca do 6 týdnů od uzavření 
smluvního vztahu (cca do 30.11.2013), tak, aby realizace 
dodávky umožnila fakturaci max.do 15.12 2013 Konečný 
termín realizace dodávky bude na základě reálných 
podmínek stanoven v kupní smlouvě s vítězným 
uchazečem.  

Místo dodání/převzetí plnění: Vyšší policejní škola Ministerstva vnitra v Praze 
Hodnotící kritéria: Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost 

nabídky  Stanovení dílčích hodnotících kriterií (DHK) – 
příloha č.1 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Zadavatel považuje za splněné prokázané kvalifikační 
předpoklady předložením následujících dokladů: 
splnění základních kvalifikačních předpokladů: 
a) čestné prohlášení, uvedené v příloze č.4 
splnění profesních kvalifikačních předpokladů: 
a) čestné prohlášení, že je veden v obchodním rejstříku a má 
doklady o oprávnění k podnikání (součást přílohy 4). 
splnění technických kvalifikačních předpokladů  
a) čestné prohlášení, že je schopen provádět v předmětu 
VZ záruční a pozáruční servis (součást přílohy 4). 
Čestná prohlášení budou opatřeny razítkem uchazeče a 
podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. 

Zadavatel požaduje, aby vybraný uchazeč nejpozději před 
podpisem smlouvy předložil minimálně kopie dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace k prokázání základních a 
profesních kvalifikačních předpokladů výpis z evidence 
rejstříku trestů, výpis z OR, živnostenský list,  
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí 
součinnosti k uzavření smlouvy 
Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních 
předpokladů a výpis z obchodního rejstříku nesmí být ke 
lhůtě pro podání nabídek starší 90 kalendářních dnů. 
Uchazeči zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů 
mohou prokázat splnění kvalifikace výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů ve lhůtě pro 
prokázání splnění kvalifikace (pokud k poslednímu dni, ke 
kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, není výpis ze 
seznamu starší než 3 měsíce). Tento výpis ze SKD 
nahrazuje ZKP a PKP. 
Dojde-li do doby rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
k jakékoliv změně v kvalifikaci dodavatele, která by jinak 
znamenala nesplnění kvalifikace, je dodavatel povinen 
nejpozději do 7 pracovních dnů tuto skutečnost zadavateli 
písemně oznámit a současně do 10 pracovních dnů od 
oznámení této skutečnosti předložit potřebné dokumenty 
prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu.  
Jestliže uchazeč není zapsán v obchodním rejstříku, sdělí 
zadavateli tuto skutečnost písemně ve své nabídce. 
Při nakládání s informacemi zaručuje zadavatel splnění 
povinností na ochranu důvěrných informací. 



5 

 

Požadavky na obchodní 
podmínky: 

Nabídková cena bude zpracována jako cena nejvýše 
přípustná za splnění specifikovaného předmětu veřejné 
zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. 
Celkovou nabídku stanovit ve struktuře cena bez DPH, výše 
DPH a cena včetně DPH. 
Nabídka musí zohledňovat veškeré části dodávky, služby 
a výkony, kterých je třeba trvale či dočasně k splnění 
předmětu VZ. 
Nabídková cena musí být stanovena jako cena nejvýše 
přípustná, kterou je možné překročit jen za podmínek 
stanovených ve smlouvě a úprava „smluvní ceny“ v průběhu 
realizace VZ bude též možná v případě změn daňových 
předpisů a celostátní regulace cen a inflace (zveřejněné 
úrovně inflační hladiny statistickým úřadem). 
Veškeré změny nabídkové ceny podléhají oboustrannému 
odsouhlasení a musí být smluvně zabezpečeny. 
Zadavatel doporučuje uchazečům stanovit nabídkovou cenu 
s ohledem na veškeré náklady a zisk a přitom zohlednit 
všechny okolnosti, které mohou mít vliv na výši ceny této 
nabídky. 
Platební podmínky: 
Splnění předmětu VZ bude hrazena 1x po ukončení 
dodávky. Splatnost faktur je stanovena na dobu min. 21 dnů 
od doručení faktury odběrateli. Zálohy nejsou povoleny. 
Platební podmínky budou uvedeny v návrhu smlouvy.  

Návrh kupní smlouvy musí 
obsahovat následující smluvní 
podmínky: 

Cena díla se sjednává jako cena maximální zahrnující 
veškeré náklady spojené se splněním předmětu veřejné 
zakázky v rozsahu stanoveném zadávacími podmínkami 
veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. 
Za závažné porušení smlouvy bude považováno nedodání 
i jednotlivých částí dodávky v  odpovídající kvalitě, nebo 
opakované nedodání i jednotlivých částí dodávky ve 
sjednaném termínu nebo odmítnutí dodávky za podmínek 
uzavřeného smluvního vztahu. 

Návrh kupní smlouvy musí 
obsahovat podrobnou úpravu 
minimálně následujících 
smluvních podmínek: 

Stanovit: 
• výši smluvní pokuty v Kč při nesplnění smluvně 

určených termínů dodávky (ve výši 0,05% z celkového 
smluvního objemu za každý započatý den prodlení až 
do dne splnění) 

•  výši penále při prodlení úhrady faktury objednatelem, tj. 
zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05% z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení zaplacení 
faktury. 

K podmínkám provádění záručních oprav stanovit ve dnech 
do kdy prodávající: 
• potvrdí přijetí reklamované vady 
• stanoví způsob a termín jejího odstranění 
• zahájí práce na odstraňování vady 
Záruční doby: 
• Záruční doby uvede uchazeč v krycím listu (příloha č.3) 

dle předtisku pro hodnocení nabídky a dále v návrhu 
smlouvy v měsících.  

• Zadavatel požaduje (48 měsíců) záruku na předmět VZ 
Horní hranici záruk zadavatel stanovuje na dvojnásobek 
výše uvedeného, tzn. 96 měsíců V případě, že uchazeč 
nabídne záruční doby delší než je stanovená horní 
hranice, bude v tomto kritériu uchazeči při hodnocení 
nabídek přidělena výše uvedená, maximální hodnota. 

Dodací podmínky: 
• Dodávka bude realizována při splnění všeobecných 

dodacích podmínek ve smyslu § 536 – 565 ObchZ 



6 

 

a základních dodacích podmínek. 
Poskytnutí zadávací 
dokumentace: 

V elektronické podobě bude zadávací dokumentace 
s přílohami vyvěšena na profilu zadavatele 
www.softender.cz a dále na úřední desce zadavatele 
www.skolamv.cz.  
Dodavatel (uchazeč) je oprávněn po zadavateli požadovat 
písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám 
(postačuje e-mailová forma).  

Způsob podání nabídky a místo 
pro podání nabídek: 

Adresa pro podání nabídky: 
Vyšší policejní škola MV v Praze 
Oddělení veřejných zakázek a investic 
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 
Telefon z vrátnice objektu: 845 401 (602, 603) 
Adresa pro zaslání nabídky poštou: 
Vyšší policejní škola MV v Praze 
Oddělení veřejných zakázek a investic 
Pod Táborem 102/5,  
190 24 Praha 9 
Při podání nabídky poštou se za datum doručení považuje 
okamžik převzetí zásilky zadavatelem – den, případně 
hodina převzetí obálky s nabídkou na příslušné podávací 
poště zadavatele. 
Poštou je možné nabídku zaslat doporučeně na adresu 
zadavatele. Při zaslání nabídky poštou požaduje zadavatel 
uložení nabídky v obálce opatřené náležitostmi (řádně 
uzavřené obálce opatřené adresou, na níž je možné zaslat 
oznámení, že nabídka byla doručena po termínu) a názvem 
veřejné zakázky a opatřené náležitostmi pro poštovní styk. 
Upozornění: Zadavatel přebírá poštovní zásilku na 
příslušné podávací poště každý pracovní den vždy ve 12:00 
hod. Je tedy nutné, aby poštou podané nabídky byly na tuto 
podávací poštu doručeny nejpozději předchozí pracovní 
den před posledním dnem lhůty pro podání nabídky. 
Zadavatel doporučuje uchazečům osobní předání 
nabídek  
Nabídky se podávají písemně v českém jazyce v obálce 
označené nápisem NEOTEVÍRAT a názvem „VPŠ MV 
v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 – Nákup 
konvektomatů“. Na obálce musí být uvedena adresa 
uchazeče. 
Osobně je možné nabídku podat v pracovní dny v areálu 
školy na pracoviště OVZI v době pondělí až čtvrtek od 
07:00 hod. do 16:00 hod. a v pátek do 13:30 hod. 
Nabídka (vč. návrhu smlouvy a dokladů prokazujících 
kvalifikaci) a ostatní písemnosti musí být předloženy 
v českém jazyce. Zahraniční dodavatel předkládá doklady 
prokazující splnění kvalifikace v původním jazyce 
s připojením jejich úředně ověřeného překladu do českého 
jazyka, tato povinnost se nevztahuje na doklady ve 
slovenském jazyce. 

Doba, po níž je uchazeč svou 
nabídkou vázán: 

Doba, po níž je uchazeč svou nabídkou vázán, stanovuje 
zadavatel na 90 kalendářních dní. 
Lhůta počíná běžet dnem následujícím po skončení lhůty 
pro podání nabídek a končí dnem doručení oznámení 
zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. 

Požadavek na poskytnutí jistoty: Zadavatel nepožaduje, aby dodavatelé k zajištění plnění 
svých povinností vyplývajících z účasti v zadávacím řízení 
poskytli jistotu. 

Práva zadavatele: Zadavatel si vyhrazuje právo nevracet uchazečům zaslané 
nabídky. 
Zadavatel si vyhrazuje právo bezodkladně zrušit zadávací 
řízení: 



7 

 

a) pokud se v průběhu zadávacího řízení vyskytly 
důvody hodné zvláštního zřetele, pro které nelze na 
zástupci zadavatele požadovat, aby v ZŘ 
pokračoval, 

b) pokud vybraný uchazeč, popřípadě uchazeč druhý i 
třetí v pořadí, odmítl uzavřít smlouvu, nebo 
neposkytl k jejímu uzavření nezbytnou součinnost, 

c) nebyly ve stanovené lhůtě podány žádné nabídky,  
d) byly podány pouze neúplné nabídky, které nebyly 

ani po vyžádání upřesnění řádně doplněny, 
e) byly zjištěny vážné nedostatky ve výzvě nebo v ZD, 
f) až do doby rozhodnutí o VNN, pokud byla podána, 

nebo k hodnocení zbyla pouze jedna nabídky.  
Uchazeč nemá právo na úhradu nákladů vynaložených 
na zpracování nabídky. 

Další požadavky na zpracování 
nabídky: 

Identifikační údaje dodavatele: obchodní firma (nebo 
název), právní forma; sídlo (podle výpisu z obchodního 
rejstříku); 
IČO a DIČ; jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho 
členů; případně jiné fyzické osoby oprávněné jednat 
jménem této právnické osoby; telefonické spojení na 
uchazeče (pevná linka a mobilní číslo); faxové spojení na 
uchazeče; e-mailová adresa uchazeče. 
Návrh smlouvy (příloha č.2), ve smyslu obchodního 
zákoníku, musí být podepsán oprávněnou osobou 
způsobem stanoveným zápisem v obchodním rejstříku a 
opatřen razítkem. V návrhu smlouvy musí být uvedeny 
veškeré podmínky a požadavky zadavatele uvedené 
v zadávací dokumentaci. 
Nabídka musí obsahovat návrh časového harmonogramu 
realizace zakázky. 
Uchazeč je povinen reagovat na písemnou výzvu veřejného 
zadavatele neprodleně (i v případě neúčasti v zadávacím 
řízení).  
Požaduje se podepsané prohlášení uchazeče (jeho 
statutárního zástupce) o souhlasu s podmínkami 
vyhlášeného zadání VZ. 
V úvodní části nabídky zařadit oficiální prohlášení uchazeče 
k veřejné zakázce formou obchodního dopisu podle § 13 a 
zákona č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů, s uvedeným seznamem 
předkládaných písemností, podepsané statutárním 
orgánem uchazeče. 
Další materiály, sloužící k propagaci činnosti společnosti 
(brožury, fotografie, prospekty, katalogy atd.) a které přímo 
nesouvisí s ZŘ, mohou být přiložené samostatně a 
nespojené s oficiální nabídkou. 

Technická specifikace: Je nutno respektovat ustanovení příslušných EN, ČSN nebo 
jejich částí, příslušných technologických předpisů, které po 
vzájemné dohodě považujeme za závazné (byť by se 
jednalo pouze o doporučené normy). Veškeré prvky a 
součásti dodávky (materiály, výrobky a zařízení) musí 
splňovat požadavky zákona č. 22/1997 Sb., o technických 
požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů a musí být uvedeny v 
seznamu výrobků a technologií splňující legislativní 
požadavky a technické parametry, které zajišťují jejich 
ekologickou šetrnost a ekologický přínos.  

Požadavek na uvedení kontaktní 
osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon, e-mailovou adresu. 



8 

 

Požadavek na formu nabídky: Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě. 
Požadavek na písemnou formu je považován za splněný 
tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: Jazyk český (kvalifikaci možno prokázat i ve slovenském 
jazyce). 

Povinnost uchovávat doklady a 
umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám oprávněným 
k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, 
a to po dobu danou právními předpisy k jejich archivaci 
(zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).  

Různé: Uchazeč jako součást nabídky uvede na krycí list nabídky 
(příloha č.3) celkovou nabídkovou cenu v Kč za dílo s DPH 
i bez DPH s uvedením sazby DPH. Nabídková cena po 
dobu trvání smlouvy může být změněna pouze při změně 
DPH a je pro uchazeče nepřekročitelná. Uchazeč zároveň 
do krycího listu uvede konkrétní typ (případně výrobce) 
nabízených konvektomatů. 
Zadavatel je oprávněn do data splatnosti vrátit fakturu, která 
neobsahuje požadované náležitosti, není doložena kopií 
potvrzeného dodacího listu, která obsahuje jiné cenové 
údaje nebo jiný druh plnění než dohodnuté ve smlouvě 
s tím, že doba splatnosti nové (opravené) faktury začíná 
znovu běžet ode dne jejího doručení veřejnému zadavateli. 
Platba bude provedena v Kč na základě předložené faktury.  
Podáním nabídky dodavatel bere na vědomí a vyslovuje 
souhlas, že zadavatel poté, co bude uzavřena smlouva s 
dodavatelem, který podal nejvhodnější nabídku, nebo poté, co 
bude výběrové řízení zrušeno, na profilu zadavatele 
www.softender.cz  a dále na úřední desce www.skolamv.cz 
zveřejní následující údaje: 
• zprávu o posouzení a hodnocení nabídek, jejíž součástí 

budou mimo jiné i identifikační údaje všech dodavatelů, 
kteří podali nabídku,  

• informace o nabídkových cenách těchto uchazečů, 
• smlouvu s vítězným uchazečem. 

Zadávací řízení se řídí: Ustanovením § 12, odst.3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, 
přičemž na vlastní provedení ŽŘ se ustanovení zákona 
nevztahuje. 

Přílohy: Příloha č.1 - Stanovení hodnotících kritérií (1 list) 
Příloha č.2 - Návrh kupní smlouvy (11 listů) 
Příloha č.3 - Krycí list nabídky (2 listy) 
Příloha č.4 - ČP k prokázání ZKP (2 listy) 

Podpis zástupce zadavatele: Ing. Marie Markvartová 

zástupkyně ředitele školy pro ekonomiku 
 

 
Otisk razítka zadavatele: 

               
Datum: 11 .září.2013 

  


		2013-09-11T14:43:11+0100
	Schvaluji tento dokument




